
417451"89210|5 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
т bQ.C2.<icJG^ 32 2 2 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.10.2014 №3204 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий градостроительного 
регулирования в городе Туле», учитывая итоги (рекомендации) публичных 
слушаний от 23.06.2016, в целях устранения технической ошибки, допущенной 
при подготовке проекта линий градостроительного регулирования в городе Туле, 
на основании Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение проект линий градостроительного регулирования 
в городе Туле (Пролетарский район) к постановлению администрации города 
Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного 
регулирования в городе Туле» следующее изменение: 

- по ул. Серова, ул. Строителей (приложение 1). 
2. Внести в приложение проект линий градостроительного регулирования 

в городе Туле (Центральный район) к постановлению администрации города 
Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного 
регулирования в городе Туле» следующее изменение: 

- по ул. Радужная (приложения 2, 3). 
3. Внести в приложение проект линий градостроительного регулирования 

в городе Туле (Зареченский район) к постановлению администрации города 
Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного 
регулирования в городе Туле» следующее изменение: 

- в квартале Малые Гончары (приложение 4). 
4. Внести в приложение проект линий градостроительного регулирования 

в городе Туле (Привокзальный район) к постановлению администрации города 

Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного 
регулирования в городе Туле» следующие изменения: 

- по ул. Колхозная (приложение 5); 
- по ул. Лермонтова (приложение 6). 
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования город Тула Chttp.V/www.npacitv.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в сети Интернет. 

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

006208  

http://http.V/www.npacitv.tula.ru


Приложение 1 
к постановлению администрации города Тулы 

отЗР. QiJM/b № змё 
Ведомость координатных точек 

Q. 

^ ч>,у S- / 

,й.»/^ „ •»" *Г$'.9. / . 

№ X У 
3.134.3 745644.25 264794.97 

3.134.2 А 745741.88 264966.31 
3.134.1 А 745660.53 265036.4 

3.134.6 745549.98, 264907.49 

Ведомость координатных точек 

А № X У 
3.107.2 745848.51 265091.57 
3.107.3 745758.13 264987.33 

3.107.3 А 745752.58 264980.48 
3.107.3 Б 745705.26 265019.68 
3.107.4 А 745671.31 265048.83 

3.107.4 745677.32 265055.96 
3.107.1 745767.72 265161.05 

* •а 
Ведомость координатных точек 

№ X У 
3.151.3 745612.7 265030.56 
3.151.3 А 745628.65 265049.16 
3.151.3 Б 745534.76 265131.78 
3.151.3В 745551.55 265152.71 
3.129.3 А 745645.43 265068.74 
3.129.3 745654.37 265079.16 
3.129.2 745743 265182.5 

• Ведомость координатных точек 

№ X У 
3.129.1 745608.35 265298.32 
3.129.4 745519.08 265195.71 

3.137.1 А 745504.44 26520S.27 
3.137.1 745508.74 265212.96 

>1. 

ис. 



Приложение 2 
к постановлению администрации города Туда 

отЖ р/мШш 3$4й 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
2.270.6 738554.29 262244.32 

2.270.6 А 738564.86 262243.98 
2.270.6 Б 738569.81 262275.34 
2.270.6 В 738554.16 262277.25 

2.270.5 738554.06 262304.82 

Приложение 3 
к постановлению администрации города'Гулы 

от 



Ведомость координатных точек 

Приложение 4 
к постановлению администрации города Тулы. 

от3(2 0$- £0/6 № 3S 

№ X У 

2.270.6 738554.29 262244.32 
2.270.6 А 738521.65 . 262244.75 
2.270.6 Б 738521.6 262243.48 
2.270.6 В 738505.55 262241.9 
2.270.6 Г 738501.68 262242.17 
2.270.6 Д 738484.71 262256.16 
2.270.6 Б 738485.68 262257.34 

2.270.8 738395.38 262330.96 

Ведомость координатных точек 

№ № X У № № X У 
Г1 п/ 

п 
1 1.391.18 747572.97 261667.87 5 1.405.2 747363.1 262553.62 

3.391.19 747572.87 261724.88 6 1.405.1 747376.48 262558.69 

1.391.19 А 747553.01 261727.2 7 1.391.30 747395.79 262566.03 

4 1.405.22 747550.11 261704.17 8 1.391.31 747354.39 262646.12 



Приложение 5 
к постановлению администрации города Тулы 

от ш т * &  ъ Ш  

Ведомость координатных точек 

№ X У 
4.302.28 742245.02 257076.56 

4.302.28 А 742255.36 257117.93 
4.302.28 Б 742265.34 257150.79 
4.302.28 В 742271.86 257170.55 
4.302.28 Г 742275.08 257177.2! 
4.302.28 Д 742275.56 257177.05 
4.302.32 742302.82 257222.41 

Приложение 6 
к постановлению администрации города Тулы 

огЗО.ОШХб № ьы 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
4.248.5 742861,750 259387.768 
4.248.1 742880,820 259520,694 




